
 
 

UCHWAŁA NR LXII/417/24 
RADY POWIATU MOGILEŃSKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LV/299/14 Rady Powiatu w Mogilnie z dnia 18.06.2014r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Domu Pomocy Społecznej w Siemionkach. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 53, 55a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz.U. z 2023 poz. 901 z późn. zm.) art.11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U.2023.1270 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, 
co następuje 

§ 1. W Statucie Domu Pomocy Społecznej w Siemionkach stanowiącym Załącznik nr 1 do Uchwały nr 
LV/299/14 Rady Powiatu w Mogilnie z dnia 18.06.2014r. w sprawie uchwalenia Statutu Domu Pomocy 
Społecznej w Siemionkach, zwanym dalej „Statutem” wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść §7 Statutu, w ten sposób, że w po pkt. 3 dodaje się punkty 4 i 5 w brzmieniu: „4. DPS 
realizuje usługi wsparcia krótkoterminowego w formie dziennej osobom pełnoletnim wymagającym wsparcia 
z powodu wieku, choroby lub niepełnosprawności niebędącymi mieszkańcami domu”. 

5. DPS świadczy pomoc w formie mieszkań treningowych i wspomaganych na zasadach określonych 
w art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej”. 

2. Zmienia się treść §19 Statutu w ten sposób, że w pkt 2 po ppkt 2 dodaje się ppkt 3 w brzmieniu: 
„Inspektor Ochrony Danych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mogileńskiego i Dyrektorowi Domu Pomocy 
Społecznej w Siemionkach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2355



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Robert Musidłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2355


	UCHWAŁA NR LXII/417/24 RADY POWIATU MOGILEŃSKIEGO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-05T11:15:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




